Página 1

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL GRANDE ABC
CONCURSO PÚBLICO PARA PREENCHIMENTO DE VAGAS

EDITAL 01/2010
RESULTADO FINAL

O CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL GRANDE ABC torna público o RESULTADO FINAL do Concurso Público, nos termos do
Edital 01/2010.

Os candidatos que tiveram suas notas empatadas foram classificados pelo critério de desempate estabelecido no
Edital e os candidatos que não atingiram a nota de corte poderão obter informações sobre seu desempenho no site
www.caipimes.com.br, mediante numero de inscrição e CPF.

Não houve candidato inscrito como portador de deficiência, classificado.

001 - ASSIST.ADM.DA DIRETORIA ADMINISTRATIVA-FINANCEIRA

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO NOTA_FINAL CLASSIFICAÇÃO

541137 MARCOS KENJI HIGUTI 00000242593719 175,00 1
541608 VINICIUS GOMES DE LIMA 00000423697249 174,50 2
540825 PATRICIA FONSECA LIMA 00000480392262 166,00 3
542452 MICHELE DA SILVA 00000429556299 145,50 4
540619 FERNANDA BARROS DA ROSA 00000355453514 145,00 5
540903 ALINE GALVES PEPIAS 0000046333372X 133,50 6
542322 GABRIELA SATI KOGA ONOUE 00000368815079 133,00 7
542118 ERIKA CHARLOTT DRESSER BONOMETTO 00000071140955 130,00 8
542109 VIVIAN MAYUMI MORITA 00000442432574 127,00 9
540812 MARIA APARECIDA DO NASCIMENTO SILVA 00000242843177 124,00 10

002 - ASSIST.ADM.DA DIRETORIA DE PROGRAMAS E PROJETOS

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO NOTA_FINAL CLASSIFICAÇÃO

540168 PAMELA DE OLIVEIRA GUIMARAES 00000336178104 175,00 1
541799 DANIEL BADAJOZ TEIXEIRA DA SILVA 00000353796384 175,00 2
540309 GIORDANO BRUNO PACHELLI 0000032865310X 174,00 3
541101 ISABEL CRISTINA CIMO 00000179349569 173,00 4
540721 MARIA LUIZA TEGON SAEZ 00000222676991 161,00 5
541412 CAUE RODRIGUES PIMENTEL 00000304028320 157,00 6
542170 FABIANA CAVALCANTE LIMA DA SILVA 00000271726817 150,50 7
542210 BRUNO MEIRA BIANCHI 00000348489602 149,00 8
540589 ROMEU RANDEFRAN SOUSA DANTAS 00000414070112 146,50 9

003 - ASSISTENTE ADM. DA DIRETORIA JURíDICA

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO NOTA_FINAL CLASSIFICAÇÃO

540540 DEBORA CAPANO MAIA 00000372003412 172,00 1
541920 LUIZA HELENA GALVAO 00000356100534 162,00 2
540219 FRANCISCO CARLOS RODRIGUES MARQUES 00000403077679 146,00 3
542509 ANDERSON EVARISTO CAMILO 0000028955584X 137,00 4
542083 YOSHIHARA YASHUHIRO FERREIRA NASCIMENTO 00000469238689 135,50 5
540546 LAIS OLIVEIRA DO AMARAL 00000345139045 122,00 6
542520 DANIELE VIEIRA RAMOS DE SOUZA 00000292584581 120,00 7
542053 MARILIA MATTOS BARBOSA DOS SANTOS 00000461387505 108,00 8
540808 ANA CAROLINA DE SOUZA GOMES 0000045991117X 106,50 9
541426 ANDRE LUIZ MALUFF LORENZINI 00000449371244 106,00 10

004 - ASSISTENTE ADM. DA SECRETARIA EXECUTIVA

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO NOTA_FINAL CLASSIFICAÇÃO

540575 ROBERTA ROMAO BUENO 00000406010262 145,00 1
540054 DORALICE DUARTE PATRIANI 00000467685952 145,00 2
540011 ALZIRA SARA MOYSES 00000245136095 144,00 3
541744 BIANCA DUTRA ZABUSCHA 00000333527392 143,00 4
540012 KATIA CRISTINA DE SOUZA 00000343038547 120,00 5
542354 MARIA GRACIETE DE OLIVEIRA MOURA 00000000550350 97,00 6
542294 MARINA BORELLI GARCIA 00000326194447 79,00 7

Página 2

005 - ASSISTENTE ADM.DE RECURSOS HUMANOS E CONTABILIDADE

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO NOTA_FINAL CLASSIFICAÇÃO

540277 LEONARDO RODRIGO FOLADOR 00000085624539 163,50 1
540045 MAYARA DOS SANTOS CALIXTO 00000480011175 152,50 2
542252 RENATA APARECIDA CANDIDO 00000433424187 150,00 3
541146 TABITA DEODATO BUONANO BELO 0000043746376X 139,50 4
540218 ELIANE DAS DORES SILVA 00000243798519 132,50 5
542453 ANDERSON JOSE DA SILVA 00000337175111 132,50 6
540980 PATRICIA MARIA RIBEIRO FIORIO 00000226634218 121,50 7
541489 FABIANA FRANCELI 00000432666576 119,50 8
540676 MARIA APARECIDA DO NASCIMENTO SILVA 00000242843177 114,00 9
540713 HELMER VIEIRA ALVES 00000156347295 112,00 10

006 - ASSISTENTE ADMINISTRATIVO PARA CPD

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO NOTA_FINAL CLASSIFICAÇÃO

540072 ALEXANDRE CASSIANO ALVES 00000308277247 191,00 1
540552 MURILLO MARTINEZ DA ROCHA 00000297969699 174,50 2
541466 VALTER DOS SANTOS PEREIRA 00000361446391 172,50 3
540180 FABIANA BATISTA ROCHA 00000264760621 169,50 4
540895 VALERIO LIMA ALVES 00000297081937 163,00 5
542311 MARCOS HENRIQUE ROSSI PAES 00000406254771 142,50 6
541750 WILLYSON JOSE DOS SANTOS 00000002875448 121,00 7
541587 EDSON DE CARVALHO FELIPE 00000336056102 107,50 8

007 - PROCURADOR

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO NOTA_FINAL CLASSIFICAÇÃO

541964 PAULO SERGIO MENENDES SIQUEIRA 0000034851167X 188,00 1
541002 MARIANA PRIETO DOURADINHO LIMA 0000030267536X 184,00 2
540679 RENATA LOPES DE CASTRO BONAVOLONTA 00000278740571 182,00 3
540847 FLAVIO JOSE LOPES DA COSTA 00003906594599 172,00 4
542409 DANILO AKIO KOTO 00000332779294 168,00 5
541109 GABRIELA RODRIGUES PINHEIRO 00000347772316 168,00 6
541340 EDUARDO RIBEIRO PAGLIARDE 0000043709862X 166,00 7
542127 JULIANA TRAJANO LOBO DE MIRANDA 00000005125247 160,00 8
540289 CAROLINA TAKAHASHI VITTORATO 0000026667298X 132,00 9
540517 MARCIO CALDERARO 00000216328020 130,00 10

008 - RECEPCIONISTA / TELEFONISTA

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO NOTA_FINAL CLASSIFICAÇÃO

540949 MARIANA SILVA SUNIGA 00000460483146 92,50 1
541220 RICARDO FERREIRA 00000296102933 90,00 2
542429 THIAGO LINHARES MESQUITA 00000274244706 90,00 3
541917 JULIANA MARIA DE CARVALHO 00000323343600 90,00 4
541578 ANGELICA MIGUEL DOS SANTOS 00000479965821 90,00 5
541853 CARLOS ALBERTO SALERNO 00000019748193 87,50 6
541107 THAIS BASSANI MEGLIOR 00000470532452 87,50 7
542191 ANA MARIA PEREIRA 00000294942932 85,00 8
541993 FABIO JOSE DE SOUZA 00000321822705 85,00 9
540580 ALEKSANDER MADEIRO CAMPOS 00000329440123 85,00 10
541099 JANETE MARIA DE CARVALHO 00000346345741 85,00 11
542360 MONICA NASCIMENTO DOS SANTOS 00000423632255 85,00 12
541171 LUIZ HENRIQUE RAMOS SANTANA 00000449063768 85,00 13
542482 CLAUDIA GOMES 00000153320977 82,50 14
542328 CRISTINA PALARO MARQUES 00000158044976 82,50 15
541367 LILIAN ROSANGELA VICENTE MARTINELI 00000291477562 82,50 16
542099 RENATA DA CRUZ GALO MARINHO 00000283146163 82,50 17
542051 JAQUELINE DIAS PEREIRA 00000200531773 80,00 18
540722 SUELI AMARA DA SILVA MOTTA 00000024284836 80,00 19
541575 ALINE DE ARAUJO LEITE SANTOS 00000440003684 80,00 20

Página 3

009 - TÉCNICO DE BANCO DE DADOS

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO NOTA_FINAL CLASSIFICAÇÃO
542084 BRUNA LEANDRO SILVA 00000298502501 163,00 1
542113 MARTA DO NASCIMENTO LIMA 00000536128704 154,00 2
541534 JOSILMA GONCALVES AMATO 00000208982954 150,00 3
542544 ADRIANA SANTOS FERREIRA 0000033217251X 140,00 4
540714 TIAGO RODRIGO MARCAL MURAKAMI 00000308664516 133,00 5
541013 LILIAN ALESSANDRA VICENTE LUCAS 00000219789885 115,00 6
542310 CHIEMI HIGA 000000W051004Y 112,00 7
540652 MARIA ADYLLES CASTELLO BRANCO DE CASTRO 00000243546932 108,00 8
540261 SOLANGE MARIA THEREZA VAZ 00000048579968 106,00 9

010 - TÉC.DE PROG.E PROJ.-ÁREA: DES.URB.E INFRA ESTRUT.

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO NOTA_FINAL CLASSIFICAÇÃO

541263 SANDRA TEIXEIRA MALVESE 00000305269653 128,00 1
540006 DENISE DA SILVA TAVARES 00000116210813 118,00 2
541224 MARIA LETICIA BASSO 00000293449417 115,00 3
542370 RAFAEL BORGES PEREIRA 00000436231049 114,00 4
540345 ADRIANA CAPOTOSTO 00000216820017 112,00 5
541950 SANDER NORIO REZENDE 00000327469018 108,00 6
541476 CARLOS ALBERTO EVARISTO DA SILVA 00000078252726 104,00 7
540291 LOURDES DE CAMPOS 00000156863285 104,00 8
540414 ROSEMEIRE HERRERA DEMARCHI 00000017282563 103,00 9
541851 LEONARDO MANZIONE SENATORE 00000436842026 103,00 10

011 - TÉC. DE PROGRAMAS E PROJETOS-ÁREA: MEIO AMBIENTE

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO NOTA_FINAL CLASSIFICAÇÃO

542066 LIVIA STEFANIA ROSSETO 00000413717598 126,00 1
541720 RENATA PITARELLO GALLO 00000437063306 119,00 2
541764 KARIN KELLY DA SILVA 00000282394862 115,00 3
540661 DANIELA RIBEIRO BARBOSA 00000426700156 115,00 4
541446 KATIA MAYUMI TASHIRO 00000338305658 110,00 5
541142 LINDENBERG CASIMIRO DAMASCENO 00000MG9317501 109,00 6
540883 MARCELO ROSSI GOMES 00000437332755 109,00 7
541800 LUIZ ROBERTO LOUVISON 00000114641110 107,00 8
541752 TACIANA FIGUEIREDO GOMES 00000349991881 106,00 9
541771 LUCIANA KARINA VAROTO 00000300608688 104,00 10

012 - TÉC. DE PROGRAMAS E PROJETOS-ÁREA: SERVIÇO SOCIAL

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO NOTA_FINAL CLASSIFICAÇÃO

541059 ELISANDRA APARECIDA MARCELINO 00000276186758 140,00 1
541313 MARIA GRACELY BATISTA MARQUES 0000037319738X 138,00 2
542385 ELSON GONCALVES 00000191217669 137,00 3
542218 PAULA ANTONIA PANSA BRUMATTI 00000192262609 133,00 4
541792 RODRIGO CHAGAS BRASIL 00000279124740 132,00 5
540374 CYNIRA FUJIHARA 00000264522564 131,00 6
541561 KELLY PEREIRA DE CARVALHO 00000320594634 130,00 7
541182 MARCELA SARTO ALVARES OTERO PONTES 00000266648162 127,00 8
542003 MARIA CAROLINA SOUZA DE OLIVEIRA JORGE 00000472152599 127,00 9
540445 KESIA CRISTINA DA SILVA 00000262558506 127,00 10

013 - TÉCNICO EM RECURSOS HUMANOS

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO NOTA_FINAL CLASSIFICAÇÃO

541064 APARECIDA MARTINS MOREIRA 00000171765266 127,00 1
541056 ANTONIO EDSON DEL FIOL 00000076331702 122,00 2
541527 NILZA FERREIRA DA SILVA 00000020374043 122,00 3
541910 SONIA APARECIDA DA SILVA 00000244456203 117,00 4
542209 CLAUDIA XAVIER DA SILVEIRA 00000173872797 114,00 5
541789 MARGARETH MAZAIA APANAVICIUS 00000226277045 112,00 6
541889 MARIA MAGNA DE SOUSA 00000327843810 110,00 7
541491 EUNICE OCANHA PATRICIO DE FARIA 00000090586700 109,00 8
542078 GIOVANNA KAWASAKI 00000360698979 107,00 9
541066 RAFAELA BONIN ARRUDA 00000333896981 106,00 10

São Bernardo do Campo, 05 de junho de 2010